
ZARZĄDZENIE NR 415/2023 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 1.050,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 1.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 32.814.712,56 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.481.960,56 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.332.752,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 37.713.433,56 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.469.937,56 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.243.496,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD4D684-2C5A-4EC0-9A47-E7901E50F265. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 415/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 149 672,00 0,00 6 149 672,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 084 698,00 0,00 5 084 698,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 810,00 810,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 240,00 240,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 570,00 -810,00 15 760,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 267,00 -240,00 3 027,00 

Razem:    19 837,00 0,00 19 837,00 
wydatki ogółem                                                                                            37 713 433,56 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17 469 937,56 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       13 896 934,07 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            8 847 359,85 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 049 574,22 
dotacje na zadania bieżące                                                                                996 813,49 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 343 288,00 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        167 902,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    65 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 243 496,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       938 468,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 243 496,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD4D684-2C5A-4EC0-9A47-E7901E50F265. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 415/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

WYDATKI: 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku 

z bieżącą działalnością jednostek w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD4D684-2C5A-4EC0-9A47-E7901E50F265. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 415/2023 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 2 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	tir. - (1) w zał.2



		2023-08-31T09:00:00+0200
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




